
Po pražské premiéře zamíří film Můj nový život do
kolínského kina
30.4.2019 09:40
(Aktualizováno: 30.4.2019 10:04)

Kino 99 v Kolíně ve čtvrtek 16. května promítá dokument Můj nový život, snímek je
na programu kina od 20:00 hodin.

Po projekci filmu, který se týká pěti dětí, co se utkaly s onkologickým onemocněním, bude
následovat společná beseda s aktéry filmu Sebastianem Starým a Robertem Starým.

Předprodej vstupenek zahájen:
http://www.kino99.cz/klient-807/kino-223/stranka-7927/film-313995

Můj nový život - dokument | ČR 2019 | režie: Milan Klíma | ČD | vstupné 100 Kč
Pět hrdinů. Eliška. Věruška, Sebastian, Markétka a Šárka. Statečně bojovali s nepřízní
osudu a na své cestě životem museli překonat nepředstavitelné překážky. Pohlédněte spolu s
námi do duše dětem a jejich rodinám, které se utkaly s onkologickým onemocněním. Nechte
se inspirovat jejich novým životem, který objevily. Netradičně pozitivní časosběrný
dokument o tom, že vždy je v co doufat a čemu věřit.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.kino99.cz/klient-807/kino-223/stranka-7927/film-313995

